Västsvenska Taxklubben
Vårgårda 2017-08-19
DOMARE: WALL ULF
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR  JUNIORKLASS
 Fädernegårdens Lilla Kiara SE35553/2016 Korthårig D ST  FÖDD 2016-04-26, E. SE
U(V)CH  NO JV-13 SE V-15 NORD V-15 Oliwhistars Picasso Paint In Black , U. SE
U(V)CH DK U(V)CH PicolloTeckel Bambina , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby ,
Ägare Knez Helena, Ytterby
 29,5 cm, Utmärkt typ, mycket bra huvud, korrekt bett, god front, något veka tassar, aningen
kort bröstben, utmärkt överlinje, välvinklad bak, utmärkt färg och päls, välgående dock
något trång bak; EXC 1:A CK 1:A BT BIR
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
TIKAR  JUNIORKLASS
 Your Choice High Quality Polish SE10565/2017 Korthårig D ST  FÖDD 2016-11-16, E.
Double Choco Nes Gwadiana , U. SE U(V)CH DK UCH O La La Your Choice Ot Mariny
Koran , Uppf Wik Catarina, Larsen Patrik, Olofstorp , Ägare Wik Catarina, Olofstorp
 31 cm, Utmärkt typ, utmärkt huvud, mörka ögon, korrekt bett, bra hals, mycket bra front
och bröstkorg, stark rygg, aningen kort kors och något knapp bakbensvinkling, utmärkt
färg och päls, rör sig med något kort steg; EXC 1:A
  BRUKS / JAKTKLASS
 Fädernegårdens Lilla Linette SE35549/2016 Korthårig D ST  FÖDD 2016-04-26, E.
Kuningatarkaupungin Muscot , U. SE U(V)CH FI UCH DK U(V)CH NORD JV-12
Baronessen Av Königdachs , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Knez
Helena, Ytterby
 GODK ANLAG
 33,5 cm, Utmärkt typ, mycket bra huvud, korrekt bett, lång bra hals, utmärkt förbröst,
stark rygg, ordinär bakbensvinkling, tillräcklig benstomme, mycket bra färg och päls, goda
rörelser; EXC 1:A CK 1:A BT CERT BIR
 Fädernegårdens Lilla Loppan SE35548/2016 Korthårig D ST  FÖDD 2016-04-26, E.
Kuningatarkaupungin Muscot , U. SE U(V)CH FI UCH DK U(V)CH NORD JV-12
Baronessen Av Königdachs , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Kallin
Erika, Lerum
 GODK ANLAG
 32,5 cm, Mycket god typ, vackert huvud, godkänt bett där 2 p1:or i underkäken saknas,
bra skuldra men något fria armbågar, tillräcklig bröstkorg, stark rygg men något kort kors,
och något knappa bakbensvinklar, kunde ha något mer benstomme, utmärkt färg och päls,
något marktrånga rörelser; VG 3:A
 Minstemann's Final Fajita SE31293/2015 Korthårig D BT M  FÖDD 2015-02-08, E. SE
UCH NO UCH Minidogland Yandex , U. Grandgables Ms Shock A Lot , Uppf Solberg Åge
& Anita, No-1455 Nordre Frogn , Ägare Englesson Gunilla, Göteborg
 GODK ANLAG
 Mycket god typ, bra huvud, något runda ögon, bra hals, mycket bra bröstkorg, aningen
krokiga framben, sjunker i ryggen, välmusklad bak med ordinära vinklar, mycket bra färg
och päls, har tyvärr sammanväxta kotor i svans, dock med osäker rygg; DISQUALIFIED
 Minstemann's I'm Isolde SE57690/2015 Korthårig D BT M  FÖDD 2015-09-23, E. SE
UCH NO UCH Minidogland Yandex , U. Minstemann's True Diamond , Uppf Solberg Åge
& Anita, Norge , Ägare Pamp Gunilla, Gråbo
 GODK ANLAG
 Utmärkt typ, mycket bra huvud, korrekt bett, lång bra hals, utmärkt förbröst och god front,
stark rygg, god bakbensvinkling, utmärkt färg och päls, välgående;
 EXC 2:A CK 2:A BT RES-CERT
  VETERANKLASS
 C.I.B. DK U(S)CH SE U(V)CH SE VCH K'Ke Asterias Pyrrha S59969/2008 Korthårig D
R M  FÖDD 2008-09-04, E. SE VCH FI UCH NORD U(V)CH WW-12 CIB&CIE VWW-15
Lisego Nosa Tsarevich , U. SE U(V)CH DK UCH K'Ke Asterias Acca Edda , Uppf Hilborg
Görel, Flyinge , Ägare Olsson Veronica, Älghult
 DELTAGER EJ
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Bernadotte Sstraumes Chocolate SE37753/2016 Korthårig N BT  FÖDD 2016-02-24,
E. Konijak Iz Strani Grez , U. LV CH LT CH CL CH EE CH RU CH Little Lionheart Jarisha ,
Uppf Svetlana Straume, Lettland , Ägare Preisz Klara, Skara
 DELTAGER EJ
 Sävsjöns Urax SE38936/2016 Korthårig N ST  FÖDD 2016-05-21, E. SE J(D)CH
Rågläntans Sappo , U. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Gånedalens Pixie , Uppf
Lindholm Gunnar Lindholm Joachim, Månsson Anna, Gråbo , Ägare Fredriksson Lars
Yngve, Strömstad
 Över medelstorlek av god typ, maskulint huvud, korrekt bett, lång bra hals, framskjuten
skuldra, krokiga framben, utmärkt bröstkorg, bär ryggen med hög länd, välmusklad,
ordinär benstomme, aningen sotigt i huvudet i övrigt utmärkt päls och färg, rör sig stelt
bak; G
   BRUKS / JAKTKLASS
 Askmaden's Idefix SE56600/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-11-07, E. SE U(G)CH
SE J(D)CH SE J(G)CH Robby Vom Hof Härter , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Askmaden's
Estelle , Uppf Jacobsen Tommy, Jacobsen Marie, Sjuntorp , Ägare Björnåsen Mathias,
Skene
 1:A ÖKL SPÅR
 Över medelstorlek av utmärkt typ, utmärkt huvud, korrekt bett, bra hals, aningen högställd
pga något knapp frontvinkling, utmärkt bröstkorg, stark rygg, ordinär bakbensvinkling,
utmärkt benstomme, utmärkt päls och färg, rör sig med aningen kort steg: EXC 2:A
  Baileys SE36448/2015 Korthårig N ST  FÖDD 2015-06-04, E. SE J(D)CH Källstigens
Ludo , U. Hökabogården Maja , Uppf Kjellström Roland, Burseryd , Ägare Sjöberg
Josefsson Niklas, Hestra
 1:A ÖKL SPÅR
 DELTAGER EJ
J Bredmyrens Timber SE21387/2014 Korthårig N ST M  FÖDD 2014-02-20, E. SE
J(D)CH Vimurs Attack , U. J SE J(D)CH Sörviken's Fanny , Uppf Nilsson Torbjörn,
Tandsbyn , Ägare Persson Erik, Rävlanda 1.A DREV
Medelstor av utmärkt typ, bra huvud, korrekt bett, bra hals, något krokiga framben, utmärkt
bröstkorg, utmärkt överlinje, välmusklad, välvinklad bak, tillräcklig benstomme, utmärkt
färg och päls, välgående; EXC 1:A CK 1:A BH CERT BIR
 Dammforsens Milo SE34647/2016 Korthårig N ST  FÖDD 2016-05-18, E. SE VCH SE
J(D)CH Bond , U. SE J(D)CH Dammforsens Kajsa , Uppf Nilsson Karl-Gustav, Munkedal ,
Ägare Fransson Göran, Skepplanda
 GODK ANLAG
 Något över medelstorlek av god typ, bra huvud, korrekt bett, något grov hals, framskjuten
skuldra och fria armbågar, utmärkt bröstkorg, stark rygg, kort kors, knappa bakbensvinklar,
bra benstomme, något sotig i huvudet i övrigt mycket bra päls och färg, rör sig med kort
steg; G
  ÖPPEN KLASS
 Jägarhöjdens Viktor SE41758/2014 Korthårig N ST  FÖDD 2014-06-22, E. J SE J(D)CH
Askmaden's Esset , U. Heros-Isadora , Uppf Svensson Erik, Veddige , Ägare Bengtsson
Lennart, Horred
 Över medelstorlek av god typ, rejält maskulint huvud, korrekt bett, något grov hals,
framskjuten skuldra, välutvecklad bröstkorg, lägsta punkten något långt bak, stark rygg,
kort kors, välmusklad men knappa bakbensvinklar, utmärkt benstomme, utmärkt färg och
päls, rör sig med kort steg; G
 Lucas-Timbatax SE46204/2015 Korthårig N BT M  FÖDD 2015-07-11, E. Ai Lorenzo
Marselio Kompanija , U. Obsesja Z Fox-Klanu , Uppf Castilla Yanna, Angered , Ägare
Castilla Yanna, Angered
 Medelstor av utmärkt typ, mycket vackert huvud, korrekt bett, lång bra hals, god front men
veka framtassar, utmärkt bröstkorg, lång stark rygg, mycket välvinklad bak, god benstomme,
kort behåring, bar på halsen, mycket goda rörelser; EXC 1:A
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 J Askmaden's Gitten SE43490/2014 Korthårig N ST M  FÖDD 2014-06-29, E. SE VCH
SE U(V)CH X-Millas Mazepa , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Askmaden's Åsåfin , Uppf
Jacobsen Tommy, Jacobsen Marie, Sjuntorp , Ägare Johansson Filip, Fritsla
 1:A DREV
 Något över medelstorlek av utmärkt typ, bra huvud, korrekt bett, mycket god hals, front
och bröstkorg, stark rygg, ordinär bakbensvinkling, utmärkt benstomme, utmärkt färg och
päls, rör sig aningen underställt; EXC 1:A
 Kjaerragården's S.g. Olivia SE34519/2017 Korthårig N ST  FÖDD 2015-02-02, E. NO
J(D)CH Kjaerragården's M K Sigge , U. Kjaerragården's Tc Raia , Uppf Edvartsen Turid &
Johs, Norge , Ägare Karlsson Niklas, Strömstad
 1:A DREV, GODK GRYT
 Medelstor god typ, aningen tunt nosparti, korrekt bett, framskjuten skuldra, fria armbågar,
utmärkt bröstkorg, är överbyggd pga allt för knapp bakbensvinkling, tillräcklig benstomme,
mycket bra färg och päls, rör sig stelt; G
 J Kokopellis Gothia SE40843/2016 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-03-23, E. SE J(D)CH
Askmaden's Ärke , U. NO J(D)CH SE J(D)CH Kolmilans Juni , Uppf Bråten Raymond,
Norge , Ägare Olsson Mattias, Vårgårda
 1:A DREV
 Medelstor av god typ, utmärkt huvud, korrekt bett, bra hals, framskjuten skuldra, knappt
förbröst, fria armbågar, ryggen sjunker i stående och gående, knapp bakbensvinkling,
bra benstomme, mycket bra färg och päls, rör sig med svag rygg; G
 Mossekes Hilda SE36392/2016 Korthårig N ST  FÖDD 2016-05-15, E. J SE J(D)CH
Askmaden's Esset , U. SE J(D)CH Råtax Bibbi Bus , Uppf Hallin Joachim, Köpingsvik ,
Ägare Enoksson Patrik, Partille
 GODK ANLAG
 Medelstor, mycket god typ, utmärkt huvud, korrekt bett, lång bra hals, krokiga framben
och fria armbågar, mycket bra bröstkorg, stark rygg, ordinär bakbens- vinkling, tillräcklig
benstomme, utmärkt färg och päls, rör sig aningen underställt; VG 2:A
  ÖPPEN KLASS
 Super Cuba Libre Marselio Kompanija SE27683/2017 Korthårig N ST M  FÖDD
2015-06-16, E. Salut Basil Marselo Kompanija , U. LV CH LT CH EE CH JWW-13 Twitter
Amethyst , Uppf Skaiva Jaseviciute, Litauen , Ägare Castilla Yanna, Angered
 Medelstor, mycket god typ, mycket bra huvud, korrekt bett, lång bra hals, något vid front,
något kort bröstben, vacker rygg i stående men höjer länden betydligt i rörelse,
välmusklad, välvinklad bak, utmärkt färg och päls, rör sig med orolig rygg; VG 1:A
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
TIKAR  VETERANKLASS
 C.I.B. DK U(V)CH DK VCH SE U(V)CH SE VCH Doggside's Princess Remi
S22296/2007 Långhårig K R M  FÖDD 2007-02-21, E. Sågarebyns Lundell , U. SE VCH
SE U(V)CH Pågarnas Pokerfaced Queen Of Hearts , Uppf Christiansen Carina, Billeberga
, Ägare Turesson Wickberg Anita, Markaryd
 Utmärkt typ, bra huvud, aningen runda ögon, godkänt bett där 2 p1:or saknas, utmärkt
hals, aningen knappt förbröst, utmärkt front, stark rygg, god bakbensvinkling, mycket bra
päls, välgående, välbevarad veteran, Bästa Veteran! EXC 1:A CK 1:A BT BIR
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Koppargläntans Killer SE22444/2016 Långhårig D R M  FÖDD 2016-03-09, E.
SE VCH Bothnia's Xr Bele Rödlöga , U. SE VCH C.I.B. NORD UCH Foxfury Chabalym ,
Uppf Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare Ahnbo Malin, Fjärås
 1:A ÖKL SPÅR
 Utmärkt typ, mycket bra huvud dock något ljusa ögon, korrekt bett, lång bra hals, utmärkt
front, något kort bröstben, stark bra rygg, god bakbensvinkling. Utmärkt benstomme, mycket
bra päls, välgående; EXC 1:A CK 1:A BH CERT BIM
TIKAR   BRUKS / JAKTKLASS
 Doggside's Panos Show Sweet SE36558/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2015-05-27, E.
Jonstrupdal Zoro , U. Doggside's Panos Show Dancer , Uppf Christiansen Carina,
Billeberga , Ägare Turesson Wickberg Anita, Markaryd
 1:A ÖKL SPÅR
 Utmärkt typ, korrekt bett, mycket bra huvud, lång hals, något knappt förbröst i övrigt god
front, bra rygg, god bakbensvinkling, aningen tunn benstomme, pälsen något i fällning,
välgående, av CK kvalitet trots pälsen; EXC 1:A CK 2:A BT CERT
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. DK U(V)CH NO VCH SE U(V)CH SE VCH Lobbengårdens Elricka SE46752/2013
Långhårig D R M  FÖDD 2013-07-02, E. SE VCH SE U(V)CH Altima's Bob Marley , U. SE
VCH SE U(V)CH NORD V-11 NORD JV-11 Kung Karls Juicy Couture , Uppf Lobben
Marie, Jämshög , Ägare Christiansen Carina, Billeberga
 Välbyggd championtik av utmärkt typ, utmärkt huvud, korrekt bett, mycket bra front och
bröstkorg, vacker rygg i stående, välvinklad bak, kunde ha något mer päls;
EXC 1:A CK 3:A BT
  VETERANKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Wimons Iris Av Luddingsbo S30183/2009 Långhårig D R M
FÖDD 2009-03-17, E. NO VCH SE U(V)CH NO UCH Fla-Go-Line's Ville Lille Rasmus , U.
C.I.B. SE U(V)CH NO UCH Bothnia's Dg Unn Rödlöga , Uppf Johansson Monica,
Norrköping , Ägare Johansson Torbjörn, Kvänum
 Välbyggd veterantik av utmärkt typ, bra huvud men något runda ögon, godkänt bett där 2
p1:or i överkäken saknas, lång bra hals, utmärkt front och bröstkorg, bra rygg och god
bakbensvinkling, kunde ha något grövre benstomme, utmärkt päls, slängiga
bakbensrörelser; Bästa Veteran! EXC 1:A CK 1:A BT BIR
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH Örnbergets Tally-Ho SE19523/2015 Långhårig N R M  FÖDD 2015-02-28,
E. SE U(V)CH Örnbergets Gringo , U. NO U(V)CH NORD U(V)CH SE V-11 NORD V-12
CIB&CIE NO V-13 Örnbergets Etoile , Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred ,
Ägare Westlund Cecilia, Svanesund
 Över medelstorlek av utmärkt typ, mycket bra huvud, korrekt bett, bra hals, aningen
framskjuten skuldra, utmärkt bröstkorg, utmärkt överlinje, välvinklad bak, utmärkt
benstomme, onödigt hårig, rör sig något hastrång; EXC 1:A CK 1:A BH BIR
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Peppersaint's Vici SE38623/2012 Långhårig N ST M  FÖDD 2012-06-08, E. SE
VCH SE U(V)CH Peppersaint's Robust , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH Peppersaint's
Oywabra , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Turesson Wickberg Anita,
Markaryd
 1:A ÖKL SPÅR
 Medelstor av utmärkt typ, bra huvud, korrekt bett, bra hals, något framskjuten skuldra,
tillräcklig bröstkorg, stark rygg, aningen kort kors, något knapp bakbens- vinkling, tillräcklig
benstomme, något urfälld päls, välgående; EXC 1:A
  VETERANKLASS
 FI UCH SE U(V)CH SE VCH Örnbergets Zuki S43546/2008 Långhårig N R M  FÖDD
2008-06-02, E. SE U(V)CH Örnbergets Rookie , U. SE U(V)CH Äng-Tibbens Dolly , Uppf
Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Gustafsson Lise-Lotte, Skoglund Vicktoria,
Fotskäl
 Veteran av utmärkt typ, utmärkt huvud, korrekt bett, lång bra hals, god front, något kort
bröstkorg, bra rygg i stående, god bakbensvinkling, tillräcklig benstomme, utmärkt päls,
höjer ryggen något i rörelse, Bästa veteran! EXC 1:A CK 1:A BT BIM
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Ellensborg's Red River SE35128/2014 Strävhårig D R M  FÖDD
2014-05-06, E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH FI V-12 SE V-12 SE V-14-15 Alpheratz Oli
Wish , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH Ellensborg's Brusa Högre Lilla Å , Uppf Lindhé Ann,
Nossebro , Ägare Gjertz Helen, Nossebro
 Elegant championhane av utmärkt typ, mycket bra huvud, korrekt bett, saknar p1:a, lång bra
hals, aningen krokiga framben, mycket bra bröstkorg, utmärkt rygg, god bakbensvinkling,
utmärkt sträv päls, välgående; EXC 1:A CK 1:A BH BIR
TIKAR   CHAMPIONKLASS
 C.I.B. C.I.E. NORD UCH SE VCH Oliwhistars Goodwill's Natyashenka SE15803/2012
Strävhårig D VF M  FÖDD 2011-12-26, E. BY CH JWW-08 C.I.B. C.I.E. RU CH NORD
UCH Gudwil's Terrific Timothy Dalton , U. SE VCH FI UCH NORD U(V)CH Oliwhistars
Live For Ever Lowhia , Uppf Hagblom Marlene, Älvsjö , Ägare Brattstig Eva, Vargön
 Utmärkt typ, mycket bra huvud, godkänt bett -skadade övre framtänder (vet intyg), mycket
god front, tillräcklig bröstkorg, är aningen överbyggd, ordinär bakbensvinkling, utmärkt
sträv päls, rör sig även något överbyggt; EXC 1:A
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Hjorthult's Eddy SE29996/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-04-24, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's Äster , Uppf
Jungler Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Hagert Ingvar, Stenstorp
 Maskulin juniorhane på den större sidan av god typ, rejält maskulint huvud, korrekt bett,
bra hals, något framskjuten skuldra o krokiga framben, utmärkt bröstkorg, stark rygg,
något kort kors, välmusklad, bastant benstomme, supersträv bra päls, rör sig något
överbyggd; G
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE J(D)CH Bollbynäs Aston SE31407/2013 Strävhårig N R M  FÖDD 2013-03-28, E.
SE U(D)CH SE J(D)CH Rapplehalls Malte Fünf , U. Bollbynäs Bella , Uppf Andersson
Per-Åke, Gislaved , Ägare Bratell Erik, Växjö
 1:A DREV
 Medelstor, utmärkt typ, mycket bra huvud, korrekt bett, bra hals och förbröst, något krokiga
framben, mycket bra rygg i stående, ordinär bakbensvinkling, välmusklad, bra benstomme,
sträv päls men kunde ha något mer ål, rör sig med aningen hög länd; EXC 2:A
Hårsås Gaston SE10526/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-12-07, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Öllmans Dennis , U. SE VCH SE U(V)CH Vilgs Zo Raisa , Uppf
Toompea Inger, Hajom , Ägare Smith Gunbritt, Nöjdh Sonny, Onsala
 1:A ÖKL SPÅR
 Medelstor, utmärkt typ, mycket bra huvud dock något ljusa ögon, korrekt bett, bra hals,
utmärkt bröstkorg, marktrång front i både stående o gående, utmärkt överlinje, välvinklad
bak, tillräcklig benstomme, sträv men något övermogen päls, välgående;
EXC 1:A CK 3:A BH CERT
 Qottenstams Q M Qlint SE20703/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-02-18, E. EUW-96
INT&NORD&LU U(D)CH KBH V-96 NORD V-96 NO V-95 NORD J(D)CH Stubbkärrs
Qotten , U. SE J(D)CH Qottenstams Fa Märta , Uppf Mellström Mats, Onsala , Ägare
Bourghardt Hans, Särö
 GODK ANLAG
 Över medelstorlek av utmärkt typ, rejält maskulint huvud, korrekt bett, bra hals, aningen
framskjuten skuldra o knapp frontvinkling, utmärkt välutvecklad bröstkorg, stark rygg,
tendens till kort kors, välmusklad, ordinär bakbensvinkling, prima benstomme, utmärkt
päls, rör sig något hastrångt; EXC 3:A
  ÖPPEN KLASS
 Jycklodrevets Joker SE36169/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-06-09, E. SE
U(DV)CH SE J(D)CH Skogsråa's Arngrim Bärsärk , U. SE VCH SE U(V)CH Jycklodrevets
Ava , Uppf Ulfström Catharina, Torup , Ägare Alexandersson Lars, Limmared
 Medelstor mycket god typ, mycket bra huvud, korrekt bett, bra hals, framskjuten skuldra,
veka framtassar, mycket bra bröstkorg, stark bra rygg, god bakbens vinkling, god
benstomme, för dagen otrimmad med en allt för mjuk päls, goda rörelser; G
 Skogsråa's Nicke Nyfiken SE26686/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-03-21, E. NO
J(D)CH Råtassen's H-Tango , U. SE VCH J SE U(D)CH SE J(D)CH Skogsråa's Inez ,
Uppf Olsson Carina, Segmon , Ägare Johansson Jan-Olof, Brålanda
 Över medelstorlek av utmärkt typ, rejält maskulint huvud, korrekt bett, aningen framskjuten
skuldra, veka framtassar, utmärkt bröstkorg, stark bra rygg, välmusklad, välvinklad bak,
sträv bra päls, mycket goda rörelser; EXC 1:A CK 1:A BH BIM
  Teleborgs Ozzy SE30419/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-04-20, E. NO J(D)CH
SE J(D)CH Övertorps Lakritz , U. J SE J(D)CH Utorax Chloris , Uppf Petersson Anders,
Växjö , Ägare Johansson Gösta, Svenljunga
 DELTAGER EJ
 Valjeskogens Xecke II SE18506/2014 Strävhårig N VF  FÖDD 2014-02-24, E. SE
U(D)CH SE J(D)CH Boknäsets Qrut , U. SE VCH J SE U(D)CH Valjeskogens Silva II ,
Uppf Pihl Bo, Pihl Anders, Sölvesborg , Ägare Nygren Sigge, Tranemo
 Under medelstorlek av utmärkt typ, kunde ha något kraftigare nosparti, korrekt bett, bra
hals, mycket god front, utmärkt bröstkorg, stark rygg, mycket god bakbensvinkling,
tillräcklig benstomme, sträv päls men knapp ål, mycket goda rörelser; EXC 2:A
 CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH Eiarö The Berzerker SE54940/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-09-22,
E. SE VCH C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Ellensborg's Basil , U. SE U(V)CH C.I.B. DK
U(V)CH Eiarö O P Anderson , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Friberg Lena, Borås
 Medelstor, utmärkt typ, bra huvud, något avfallande skalle, korrekt bett, aningen
framskjuten skuldra, bra bröstkorg, stark rygg som kunde önskas något längre,
välmusklad, välvinklad bak, bra benstomme, sträv bra päls, välgående; EXC 2:A
 SE U(V)CH SE VCH Hårsås Faxe SE30111/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-04-01,
E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH Öllmans Hoodman , U. SE VCH SE
U(V)CH Vilgs Zo Raisa , Uppf Toompea Inger, Hajom , Ägare Karlsson Ulf, Kungsbacka
 Medelstor, utmärkt typ, utmärkt huvud, aningen ljusa ögon, korrekt bett, bra hals, något
veka framtassar, utmärkt bröstkorg, stark bra rygg, god bakbens- vinkling dock något
hastrång, mycket bra benstomme, super päls, mycket goda rörelser men trång bak;
EXC 1:A CK 2:A BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 Ada SE43413/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-06-25, E. SE VCH SE J(D)CH
Rondodrevets Herax , U. Bea , Uppf Kostic Andrija, Bro , Ägare Lindegren Morgan,
Skepplanda
 Medelstor, mycket god typ, bra huvud, korrekt antal tänder men har underbett, lång bra
hals, fria armbågar pga ännu klen bröstkorg, stark bra rygg, aningen kort kors, ordinär
bakbensvinkling, tillräcklig benstomme, sträv päls på kropp men något mjuk på tassar, rör
sig med onödigt hög svans, pga underbett disqualified; DISQUALIFIED
 Hjorthult's Elvira SE30000/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-04-24, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's Äster , Uppf
Jungler Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Johansson Magnus, Vedum
 Medelstor, mycket god typ, ännu något tunn tik, bra huvud, korrekt bett, lång bra hals, något
krokiga framben, något tunn bröstkorg, ryggen hög över länd, ordinär bakbens- vinkling,
tillräckligt benstomme, mycket bra päls, rör sig något överbyggt; VG 2:A
 Råtassen's Vera SE43500/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-07-19, E. NO J(D)CH SE
J(D)CH Stuttleggens Pelle , U. DK J(D)CH SE U(D)CH NO J(D)CH SE J(D)CH NO
U(D)CH Jaktvet Kaksi , Uppf Horverak Kjell Håvard & Åse Britt, Norge , Ägare Wramsby
Gunnar, Brämhult
 Medelstor, utmärkt typ, mycket bra huvud, korrekt bett, mycket bra hals, god front, något
veka framtassar, utmärkt bröstkorg, stark bra rygg, bra muskulatur o vinkling bak, sträv bra
päls, rör sig med aningen kort steg; EXC 1:A
  UNGHUNDSKLASS
 Hjorthult's Emma SE29999/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-04-24, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's Äster , Uppf
Jungler Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Danielsson Helena, Ljung
 Medelstor, utmärkt typ, mycket bra huvud, korrekt bett, lång bra hals, något tunn bröstkorg
o aningen krokiga framben, bra rygg i stillastående, ordinär bakbensvinkling, tillräcklig
benstomme, utmärkt sträv päls, goda rörelser; EXC 1:A
  BRUKS / JAKTKLASS
Hårsås Gnista SE10532/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-12-07, E. SE   VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Öllmans Dennis , U. SE VCH SE U(V)CH Vilgs Zo Raisa , Uppf
Toompea Inger, Hajom , Ägare Roos Ing-Marie, Fotskäl
GODK ANLAG
Medelstor, utmärkt typ, mycket bra huvud, korrekt bett, lång bra hals, aningen fria
armbågar i något kort bröstben, utmärkt överlinje, mycket välvinklad bak, god benstomme,
utmärkt päls, mycket välgående; EXC 2:A CK RES-CERT
 Hälsingesvedjans Billan SE57046/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-11-10, E. SE
U(D)CH SE J(D)CH Botebäckens Ebbe , U. SE VCH SE U(V)CH Hälsingesvedjans Freja ,
Uppf Kulin Thomas, Olsson Helen, Alingsås , Ägare Olsson Helen, Alingsås
 GODK ANLAG
 Något över medelstor av utmärkt typ, mycket bra huvud dock något ljusa ögon, korrekt
bett, aningen framskjuten skuldra, något knappt förbröst, bra rygg, ordinär
bakbensvinkling, bra benstomme, sträv bra päls, rör sig med något korta steg; EXC
 J Jycklodrevets Dicka SE36162/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-06-09, E. SE
U(DV)CH SE J(D)CH Skogsråa's Arngrim Bärsärk , U. SE VCH SE U(V)CH Jycklodrevets
Ava , Uppf Ulfström Catharina, Torup , Ägare Kindberg Catharina, Torup
 2.A DREV
 Medelstor utmärkt typ, mycket bra huvud, korrekt bett, aningen framskjuten skuldra
o vid front, mycket bra bröstkorg, är något överbyggd men med stark rygg, knapp
bakbensvinkling, tillräcklig benstomme, utmärkt sträv päls; EXC 4:A
 SE J(D)CH SE VCH Kustfyrens Fixa SE56860/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD
2014-10-11, E. Dimmuborgir's Anton Larris , U. SE U(D)CH NORD J(D)CH Narmobergs
Disa , Uppf Sagvall Bo, Torslanda , Ägare Sagvall Bo, Torslanda
 1:A ÖKL SPÅR, 1:A DREV
 Medelstor utmärkt typ, utmärkt huvud, korrekt bett, aningen framskjuten skuldra, utmärkt
bröstkorg, stark rygg, god bakbensvinkling, bra benstomme, sträv bra päls, aningen kort
steg; EXC
 J Måsebo Eyla SE32755/2014 Strävhårig N VF  FÖDD 2014-04-18, E. SE J(D)CH
Tronebäckens Xantos , U. SE J(D)CH Måsebo Ruza , Uppf Strandell Lennart, Tibro ,
Ägare Strandell Mark, Larv
 1:A DREV
 Medelstor utmärkt typ, bra huvud, något runda ögon, korrekt bett, bra hals, god front dock
något veka tassar, utmärkt bröstkorg, stark bra rygg, välmusklad, välvinklad bak, tillräcklig
benstomme, aningen för mjuk päls, goda rörelser; EXC 3:A
 J Måsebo Fynda SE39582/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-06-01, E. NO J(D)CH SE
J(D)CH Måsebo Sulan , U. J SE J(D)CH Råtassen's Lyra , Uppf Strandell Lennart, Tibro ,
Ägare Strandell Lennart, Tibro
 1:A DREV
 Medelstor utmärkt typ, utmärkt huvud, korrekt bett, mycket bra front, något knappt förbröst
i övrigt en lång bröstkorg, stark bra rygg, mycket god bakbensvinkling, utmärkt sträv päls,
välgående; EXC 1:A CK CERT
 SE VCH Nyrells Beda SE45630/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-06-30, E. SE VCH
SE U(DV)CH NO JCH SE J(D)CH Skogsletta's Zd Svinto , U. J SE J(D)CH Öfvergårdens
Åh Sally , Uppf Nyrell Claes, Björketorp , Ägare Nyrell Claes, Björketorp
 1:A ÖKL SPÅR
 Något över medelstor av mycket god typ, något bred skalle, korrekt bett, bra hals,
framskjuten skuldra i vid front, något kort men vid bröstkorg, ej helt stram rygg, välmusklad
med utmärkt benstomme, mycket bra päls, rör sig lätt; VG
 SE VCH Nyrells Calli SE14689/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-01-02, E. SE VCH
SE U(DV)CH SE J(D)CH Öllmans Dennis , U. J SE J(D)CH Öfvergårdens Åh Sally , Uppf
Nyrell Claes, Björketorp , Ägare Nyrell Evelina, Björketorp
 1:A ÖKL SPÅR
 Medelstor mycket god typ, mycket bra huvud, korrekt bett, framskjuten skuldra o krokiga
framben, mycket bra bröstkorg, stark rygg, något knapp bakbensvinkling, något tunn
benstomme, sträv men något kort päls med en aning för stor vit bröstfläck, rör sig
marktrångt bak och fram; VG
Nyrells Carro SE14688/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-01-02, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Öllmans Dennis , U. J SE J(D)CH Öfvergårdens Åh Sally , Uppf
Nyrell Claes, Björketorp , Ägare Andersson Kenny, Berghem
 GODK ANLAG,
DELTAGER EJ
 Nyrells Celma SE14687/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-01-02, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Öllmans Dennis , U. J SE J(D)CH Öfvergårdens Åh Sally , Uppf
Nyrell Claes, Björketorp , Ägare Andersson Jan, Alingsås
 GODK ANLAG
 Medelstor mycket god typ, bra huvud men något broskiga öron, korrekt bett, framskjuten
skuldra, vid front, mycket bra bröstkorg, ej helt stabil rygg, något knapp bakbensvinkling,
tillräcklig benstomme, bra päls, rör sig lätt men med osäker rygg; VG
  ÖPPEN KLASS
 Rej-Stinas Disa SE12046/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-01-05, E. SE J(D)CH
Skallängens Svennis , U. Vilgs Zo Rabina , Uppf Bergh Jörgen, Landvetter , Ägare Bergh
Jörgen, Landvetter
 Över medelstorlek av utmärkt typ, mycket bra huvud, korrekt bett, mycket bra hals, god
front men något veka tassar, utmärkt bröstkorg, stark bra rygg, god bakbensvinkling,
mycket bra benstomme, sträv päls, utmärkta rörelser; EXC 1:A CK 3:A BT
Rej-Stinas Divera SE12043/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-01-05, E. SE J(D)CH
Skallängens Svennis , U. Vilgs Zo Rabina , Uppf Bergh Jörgen, Landvetter , Ägare Bergh
Jörgen, Landvetter
Medelstor mycket god typ, korrekt bett, bra huvud, framskjuten skuldra o knapp
frontvinkling, mycket bra bröstkorg, stark rygg, välmusklad bak men något knapp
bakbensvinkling, tillräcklig benstomme, sträv bra päls, rör sig något underställt; VG 3:A
 Segerblick G-Merry SE36152/2013 Strävhårig N VF  FÖDD 2013-05-01, E. J
Ungskogen Mozart , U. Segerblick A-Tammi , Uppf Larsson Britt-Marie, Götene , Ägare
Larsson Britt-Mari, Götene
 Medelstor av utmärkt typ, mycket bra huvud, korrekt bett, något framskjuten skuldra,
utmärkt bröstkorg, stark bra rygg, välmusklad, välvinklad bak, sträv päls på kropp men
något mjuk på tassar, lätta rörelser; EXC 2:A
 Teleborgs Penny SE22924/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-03-06, E. NO J(D)CH SE
J(D)CH Måsebo Sulan , U. NORD J(D)CH Teleborgs Ladda , Uppf Petersson Anders,
Växjö , Ägare Petersson Walter, Växjö
 Medelstor av mycket god typ, korrekt bett, mycket bra huvud, bra hals, framskjuten
skuldra, krokiga framben med veka tassar, mycket bra bröstkorg, aningen överbyggd
beroende på något knappa bakbens vinklar, sträv päls på kroppen men mjuk på ben o
tassar, rör sig hastrångt; VG 4:A
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH Sjöstadens Exklusiva Exa SE31286/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD
2015-05-09, E. SE U(V)CH Eiarö Rekyl , U. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Sjöstadens
Aqua , Uppf Bolin Annelie, Bolin Mikael, Hjo , Ägare Bolin Annelie, Bolin Mikael, Hjo
 Medelstor championtik av utmärkt typ, utmärkt huvud, korrekt bett, aningen utåt svängda
framtassar, mycket bra bröstkorg, stark rygg, välvinklad bak, för dagen mjuk päls speciellt
tassar, mycket välgående; EXC 4:A CK
 J SE U(DV)CH SE VCH Vilgs P Q Unni SE24189/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD
2015-03-22, E. SE VCH SE U(DV)CH FI UCH SE J(D)CH Vilgs C O Poppe , U. Vilgs Ös
Qaxa , Uppf Gustafsson Lise-Lotte, Gustafsson Olof, Skoglund Vicktoria, Fotskäl , Ägare
Ferm Sven-Erik, Sätila
 Medelstor championtik av utmärkt typ, utmärkt huvud, korrekt bett, något utåtvridna
framtassar, mycket bra bröstkorg, utmärkt överlinje, välvinklad bak, utmärkt päls, utmärkta
rörelser; EXC 1:A CK 1:A BT BIR
SE U(V)CH SE VCH Vilgs Zo Raisa SE11179/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD
2010-12-15, E. SE U(D)CH SE J(D)CH Snöbäckens Ziko , U. SE VCH SE U(V)CH
Skogsletta's D D Olga , Uppf Gustafsson Lise-Lotte & Olof, Skoglund Vicktoria, Fotskäl ,
Ägare Toompea Inger, Hajom
Medelstor championtik av utmärkt typ, något bred skalle, korrekt bett, lång hals, utmärkt
front, något kort bröstben, stark rygg, välvinklad bak, sträv bra päls men något övermogen,
välgående; EXC 3:A CK 4 BT
 C.I.B. DK U(V)CH SE U(DV)CH SE VCH Öllmans Nosa SE43769/2013 Strävhårig N VF
M  FÖDD 2013-06-14, E. SE VCH SE U(DV)CH FI UCH SE J(D)CH Vilgs C O Poppe , U.
SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Effie , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Toompea
Inger, Hajom
 Något över medelstor av utmärkt typ, mycket bra huvud, korrekt bett, lång bra hals, något
utåtvridna framtassar, något kort bröstben, utmärkt rygg, välvinklad, välmusklad bak,
utmärkt sträv päls, lätta rörelser; EXC 2:A CK 2:A BT
  AVELSKLASS
 SE J(D)CH SE U(DV)CH SE VCH Öllmans Dennis S50590/2007 Strävhårig N VF M  FÖDD
2007-06-08, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Törnevallens Pavarotti , U. SE U(DV)CH Öllmans
Zilla , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Paulsson Bo, Molkom
 KAN TÄVLA MED:   38   50   57   58   59   DELTAGER EJ
 J SE J(D)CH Öfvergårdens Åh Sally S47208/2009 Strävhårig N VF M  FÖDD 2009-06-09, E. SE
J(D)CH Idaholms Elvis , U. SE J(D)CH Öfvergårdens Zita , Uppf Langvik Per-Olof, Målsryd , Ägare
Nyrell Claes, Björketorp
 KAN TÄVLA MED:   56   57   58   59;   DELTAGER EJ
  UPPFÖDARKLASS
  UPPFÖDARE:  Nyrell Claes, Nyrell Evelina, Björketorp, Kennel Nyrells
 TÄVLAR MED:    56   57   58   59    DELTAGER EJ